
О возбуждении дела № 8-01/124

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/124  по признакам нарушения администрацией Ульчского
муниципального района Хабаровского края (ул. 30 лет Победы, д.54, с.
Богородское, 682400)  части 1 статьи 15  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении 17.03.2016  с
акционерным обществом «Звезда-Энергетика»  муниципального контракта №13-
2016 на поставку газопоршневой теплоэлектростанции Звезда–ГП-1500 ВК02М3
контейнерного исполнения с системой утилизации тепла без проведения
конкурентных процедур и в отсутствие оснований, исключающих их проведение.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/124 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…>,

Члены Комиссии:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии - заместителя руководителя  Управления, начальника отдела контроля
органов власти <…> .


